
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2014 r. 

w sprawie wprowadzenia zasad rachunkowości i planu kont Wojewody Lubuskiego - dysponenta cz. 85/08 -
województwo lubuskie. 

Na podstawie art. 10, w związku z art. 2  ust. 1  pkt 4  lit.a, art. 4  ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 330)1)  oraz § 15 rozporządzenia Ministra Finansów z 5 lipca 2010 r. 
w sprawie zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych 
oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej ( t. j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 289 ) oraz w związku z art. 17 ustawy o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie ( Dz. U. z 2009r. Nr 31 poz. 206)2)  

zarządza się co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zasady rachunkowości określone w załączniku Nr 1  do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wprowadza się plan kont dysponenta części 85/08 określony w załączniku Nr 2  do niniejszego 
zarządzenia.  

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 166 Wojewody Lubuskiego z dnia 24 kwietnia 2012r. w sprawie wprowadzenia 
zasad rachunkowości i planu kont Wojewody Lubuskiego - dysponenta cz. 85/08 - województwo lubuskie 
i zarządzenie zmieniające Nr 146 z 11 czerwca 2013r.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Finansów, Budżetu i Certyfikacji Lubuskiego 
Urzędu Wojewódzkiemu oraz Głównemu Księgowemu Budżetu Wojewody.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

WOJEWODA LUBUSKI 

 

Jerzy Ostrouch 

 

                                                   
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 613. 
2) Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 40 poz. 230, z 2011r. Nr 22 poz. 114, Nr 92 poz. 529, Nr 163 poz. 

911, Nr 185 poz. 1092 


